

## **CJM Consulting ApS**

Henrikshave 64

2950 Vedbæk

CVR-nr. 29977569

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carl Johan Møller Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	1
Ledelsesberetning	1
Resultatopgørelse for 2017	1
Balance pr. 31.12.2017	1
Egenkapitalopgørelse for 2017	1
Noter	1
Anvendt regnskabspraksis	1

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CJM Consulting ApS  
Henrikshave 64  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29977569  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Carl Johan Møller Madsen

### Bank

Nykredit Bank A/S

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet Partneren ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 77 t.kr. Resultatet kan primært henføres til renter på mellemregningen til datterselskabet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har en egenkapital på 9.595 t.kr. pr. 31.12.2017

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.936)	(15.413)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.936)</b>	<b>(15.413)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	650.000
Andre finansielle indtægter		17.422	54.266
Andre finansielle omkostninger	2	(92.556)	(32.748)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.070)</b>	<b>656.105</b>
Skat af årets resultat	3	13.214	(1.256)
<b>Årets resultat</b>		<b>(76.856)</b>	<b>654.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	500.000
Overført resultat		(180.256)	154.849
		<b>(76.856)</b>	<b>654.849</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.997.000	10.992.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>10.997.000</b>	<b>10.992.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.997.000</b>	<b>10.992.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat	5	719.814	53.915
<b>Tilgodehavender</b>		<b>719.814</b>	<b>53.915</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.803.435</b>	<b>2.392.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.523.249</b>	<b>2.446.639</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.520.249</b>	<b>13.438.639</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.366.460	9.546.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.594.860</b>	<b>10.171.716</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000.781	3.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.000.781</b>	<b>3.000.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		915.858	202.871
Skyldig selskabsskat		0	55.302
Anden gæld		8.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>924.608</b>	<b>266.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.925.389</b>	<b>3.266.923</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.520.249</b>	<b>13.438.639</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.546.716	500.000	10.171.716
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(180.256)	103.400	(76.856)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.366.460</b>	<b>103.400</b>	<b>9.594.860</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere ud over direktøren.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.806	35.580
Dagsværdireguleringer	0	(9.822)
Øvrige finansielle omkostninger	<u>6.750</u>	<u>6.990</u>
	<b><u>92.556</u></b>	<b><u>32.748</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(19.814)	1.387
Regulering vedrørende tidligere år	<u>6.600</u>	<u>(131)</u>
	<b><u>(13.214)</u></b>	<b><u>1.256</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	10.292.000
Tilgange	<u>5.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.297.000</u></b>
Opskrivninger primo	<u>700.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.997.000</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Partneren ApS	Gladsaxe	ApS	100,0	3.354.409	1.693.601

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag fra datterselskaber.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
A - anparter	12.500	1	12.500
B - anparter	12.500	1	12.500
C - anparter	100.000	1	100.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen har siden selskabets stiftelse nominelt udgjort 125.000 kr. Hver A-anpart på 1 kr. giver 10 stemmer, hver B-anpart på 1 kr. giver 1 stemme, og hver C-anpart er ikke tillagt stemmeret.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
